25.10.2025
26.10.2025
08.11.2025
09.11.2025
15.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
22.11.2025
23.11.2025
29.11.2025
30.11.2025
18.01.2026
19.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
31.01.2026

Gaumeisterschaft 2026 Termine

Gaumeisterschaft KK 60 Liegend
Gaumeisterschaft KK 100m

Gaumeisterschaft KK 50m ZF, KK Mehrlader Zimmerstutzen
Gaumeisterschaft Unterhebel , B, C - Mehrlader
Gaumeisterschaft KK 3x20

Ordonnanz — DsB , GK Zielfernrohr

Ordonnanz — Bssb , Unterhebel A

Waurfscheibe SchieB3en

Gaumeisterschaft 9mm, 44 Mag
Gaumeisterschaft 357

Gaumeisterschaft GK 45er und GK Kombi
Gaumeisterschaft KK Sport Pistole
Gaumeisterschaft LG Alle

LichtgewehrschieBen

Gaumeisterschaft Luft Pistole mit Auflage Pistole
Gaumeisterschaft Luftgewehr Aufgelegt

Gaumeisterschaft LG Schiler und Jugend LG Junioren A und B
1

In Bahra

In Bahra

In Frickenhausen
In Frickenhausen
In Frickenhausen
In Bahra

In Bahra

In Ostheim

In Bad Neustadt
In Bad Neustadt
In Bad Neustadt
In Bad Neustadt
In Mihlfeld
Fernwettkampf
In Salz

In salz

In Gollmuthausen



